

Sport Direct Sønderborg ApS
Alsgade 54B
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 39798050

ÅRSRAPPORT FOR 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 18/3 2024

Dirigent:


Kim Iwersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af sportsartikler og firmagaver fra fysisk sportsforretning i Sønderborg.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 335 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.681.536	1.769
1 Andre personaleomkostninger	-1.156.015	-994
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-136.222	-157
DRIFTSRESULTAT	389.299	618
Andre finansielle indtægter	240	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-18.578	-18
Andre finansielle omkostninger	0	-4
RESULTAT FØR SKAT	370.961	596
Skat af årets resultat	-35.057	-136
ÅRETS RESULTAT	335.904	460
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	320.000	500
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	100
Overført resultat	15.904	-140
DISPONERET I ALT	335.904	460

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Goodwill	583.333	708
Immaterielle anlægsaktiver	583.333	708
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1
Indretning lejede lokaler	19.849	32
Materielle anlægsaktiver	19.849	33
Andre tilgodehavender	66.400	66
Finansielle anlægsaktiver	66.400	66
ANLÆGSAKTIVER	669.582	807
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	370.712	348
Varebeholdninger	370.712	348
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	489.936	329
Andre tilgodehavender	0	71
Periodeafgrænsningsposter	4.380	0
Tilgodehavender	494.316	400
Likvide beholdninger	396.422	831
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.261.450	1.579
AKTIVER	1.931.032	2.386

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	149.414	134
Forslag til udbytte for regnskabsåret	320.000	500
EGENKAPITAL	549.414	714
Hensættelse til udskudt skat	44.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	44.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.271	364
Anden gæld tilknyttede virksomheder	636.986	618
Selskabsskat	66.776	121
Anden gæld	404.585	569
Kortfristede gældsforpligtelser	1.337.618	1.672
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.337.618	1.672
PASSIVER	1.931.032	2.386

- 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	2
Lønninger	1.051.048	899
Pensioner	84.151	66
Andre omkostninger til social sikring	20.816	29
Andre personaleomkostninger i alt	1.156.015	994

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den årlige leje andrager 184 tkr.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter mv. indenfor sambeskatningskredsen. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat for koncernens sambeskattede selskaber fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen